Publicado no Jornal "O Paraná" em 08/03/2002

DECRETO N.º 1.616/2002

Designa membros do Conselho Municipal de Esportes.

PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais e de conformidade com o artigo 2º da lei nº 610/95, de 10 de agosto de
1995.

DECRETA

Art. 1.º - Ficam designados os seguintes membros para comporem o Conselho
Municipal de Esportes: MEMBROS EFETIVOS: Salete K. Bucholz, Edson Góis, Geovana F. Bär,
Nelson Wutke, Valdir Helter, Osmar Schallenberger e Milton Thelen; MEMBROS SUPLENTES:
Arno Bucholz e Auro Schaedler

Art. 3.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se  o
Decreto nº 1.251/97 de 17 de junho de 1997.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 06 de
março de 2002.

ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
Prefeito Municipal

VERA LUCIA BOHN DE CARVALHO
Secretária de Administração